
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 06/06/2022 sur LIMOGES

Point extrême : 603 KmPoint avant : 588 Km104 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 136

Amateur Pig.enga

13

Reception feuilles
ZUTKERQUE

104

Sociétés
13 104

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOURDIN Gérard & Stéphane
RAUCH Xavier
CAILLIEZ Francis
COTTE Jean Claude
RAUCH Xavier
RAUCH Xavier
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CAILLIEZ Francis
DUCORNET Pascal
CAILLIEZ Francis
DUCORNET Pascal
POPIEUL André
DUCORNET Pascal
GOURDIN Gérard & Stéphane
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal

Insc/Eng
ZOUAFQUES
SAINTE MARIE KE
LOUCHES
NORTKERQUE

ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

ST-FOLQUIN
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
BAYENGHEM LES 

Distance
18186

163436
163632
165989
163401
163405
18121

163168
163353
18240

163268
164109

1077904
18209

163620
18314

165897
18207
18256

159950
18155

165987
18064

165998
18212

394702

Constaté

F
F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2016
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
4
2
1
3

11
1
1
3
2

14
3
2
9
7

12
5
1

12
2
4
4
1
2
2
6

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
13
12
6

13
13
7
5
6

25
3
3

12
25
12
25
3

25
4
7
6
6
6

13
25
25

Amateurs / Colombier
588889
596930
589425
596126

2
3

588859
591440

2
602532
595784

2
2
2
3
3

593335
4
2
2
3
4

593357
588418

5
6

Ch Fce
15:07:23
15:17:37
15:12:13
15:26:38
15:27:43
15:32:47
15:26:49
15:28:51
15:33:25
15:39:41
15:36:26
15:42:14
15:37:39
15:48:18
15:38:10
15:49:04
15:43:14
15:53:29
15:43:36
15:44:58
15:51:30
15:51:33
15:51:34
15:47:30
16:02:08
16:04:43

1
-1

1
1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

63

-1

-2
1

1331,174
1318,794
1318,034
1291,341
1290,009
1276,037
1275,139
1275,113
1272,640
1269,335
1263,816
1248,456
1247,108
1246,704
1245,747
1244,729
1237,963
1233,475
1230,441
1226,917
1225,336
1225,210
1219,561
1219,477
1212,013
1205,747

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

100,00
96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69
3,85
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